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Komisioni Pérzgjedhés

NJOFTIM

Duke u mbéshtetur n& Rregullore (QRK) Nr:19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe
Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar neni 27 paragrafi 9, Komisioni pérzgjedhés pas
kalimit t€ afatit prej 3 ditésh pér t& drejtén e kandidatéve né qasje té testit, sipas procedurés né
qasje t&€ dokumenteve zyrtare pér pozitén Mésuese klase ( z&vendésim i pushimit t& lehonisé )
SHFMU “ Hasan Prishtina “ Milloshevé né konkursin publik me nr.12-111-01-25307-25 t&
dt.29.08.2025, njofton se nuk ka pasur kérkesé qasje té testit nga kandidatét q& i jané nénshtruar
testit me shkrim.

Komisioni pérzgjedhés ju njofton se asnjé kandidaté nuk ka fituar 50% e mé shumé té pikéve t&
testit me shkrim andaj procedura e rekrutimit pérfundon né kété fazé dhe nuk vazhdon mé tutje .
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